
ZARZĄDZENIE NR 30/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017.2077 j.t. ze zm. )

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 808 300,00WYDATKÓW:  
20 747 668,00Budżet zamyka się deficytem w wysokości 4 939 368,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

z up. WÓJTA
Sekretarz Gminy

Ludwik Megier

Id: FC12FDCB-122E-474A-A0CE-E58DEE766709. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 657 485,00 0,00

Przedszkola 1 114 935,00 - 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

80 000,00 - 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 100,00 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

1 100,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 916,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 416,00

20 747 668,00 0,00

416,00

5 657 485,00

1 114 435,00

85154

Razem: 20 747 668,00

4210 3 084,00

4700

4190 1 500,00

13 000,00

1 600,00

26 000,00

79 500,00

1 600,00

Po zmianie

4330

4330

80106

80104

Rozdział Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 30/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

Id: FC12FDCB-122E-474A-A0CE-E58DEE766709. Podpisany Strona 1




